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زبان  از  نیست« که  این جمله: »مشکلات کشور، کم  معنا و مفهوم 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار شده، مورد تأیید همه مردم 
در سطح کشور است. این مشکلات که زیاد است در لایه های مختلف 

جامعه، هم مفهومی مشترک است و هم متفاوت.
مشترک از این جهت که همه مردم، »وجود« این مشکلات را تأیید 
به  با توجه  به گونه ای است که هر کس  اما »ماهیت« آن  می کنند 
شرایط و امکانات فردی و خانوادگی اش، »به نوعی« و »تا حدی« 

آن را ادراک و احساس می کند.
مثلًا سرمایه داران و صاحبان مشاغل به گونه ای این مشکلات را درک 
می کنند که هنگام تهیه و خرید مواد اولیه، تعمیر و تعویض قطعات 
تأمین  بازاریابی داخلی و خارجی،  تهیه ارز،  ماشین آلات کارخانه، 
نیازهای اولیه کارکنان خود، فشارهای ادارات ذیربط و ...  جان به 

لب شده و بعضاً باعث تعطیلی و ورشکستگی آنان می شود.
هستند  عدیده  مشکلات  این  گرفتار  دیگر  صورتی  به  کارگران  اما 
به نحوی که تورم و گرانی، حقوق و اندوخته های آنها را کم ارزش 
و  درمان  و  دارو  مسکن،  پوشاک،  خوراک،  تهیه  در  و  کرده 

...درمانده می شوند.
مختلف  لایه های  و  اقشار  برای  کشور«  مشکلات  »ماهیت  گرچه 
جامعه، متفاوت است ولی همگی زیر فشارند و دغدغه ها، استرس ها 

و نگرانی ها در بین تمام آنان رسوخ کرده است.
هرچند رئیس جمهور جدید، معجزه نخواهد کرد و از پس حل همه 
مشکلات کشور، برنخواهد آمد اما ای کاش می توانست این مشکلات 
پیش رو،  سالهای  و  ماه ها  که  نگذارد  و  کند  متوقف  حداقل،  را، 
البته این کمترین و  امواج جدید گرانی و تورم رو به صعود رود. 
ابتدایی ترین مطالبه مردم از رئیس جمهور بعدی است. اصل وظیفه و 
مساعی وی باید علاوه بر حل این مشکلات، توسعه و پیشرفت همه 
پیشرفت  قافله  از  را  ما  کشور  تا  باشد  زیاد  سرعتی  با  کشور  جانبه 
جهانی عقب نگه ندارد بلکه به رقابتی چشمگیر با دیگر کشورها در 

ابعاد اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، علمی و ... روی بیاورد. 
با  باید  امروز  بلکه  جهان  پیشرفته  کشورهای  فقط  نه  متاسفانه 

کشورهای نوگرایی همچون عربستان، امارات و ... رقابت کنیم. 
تا ببینیم ما در آینده چه جایگاهی در جهان پیدا خواهیم کرد.
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رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

مشکلات کشور کم نیست
فردای انتخابات همه باید به هم کمک کنیم
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باشد  همدلی  باید  فردا  گفت:   نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
و  نیست  کم  کشور  مشکلات  زیرا  کنیم  کمک  هم  به  باید  همه  و 

رئیس جمهور به تنهایی نمی تواند کار کند و همه باید کمک کنیم.
به گزارش خبرنگار ایلنا، آیت الله آملی لاریجانی پس از انداختن رأی 
خود در صندوق شورای نگهبان گفت: امروز یکی از این دو نفر انتخاب 
اقتضائاتی دارد. حرف ها و وعده هایی مطرح  انتخابات  ایام  می شوند و 
که  سخنانی  نباید  می شود  تمام  رقابت  که  انتخابات  فردای  ولی  شده 
ستادهایشان  مطرح کردند، چه خودشان و چه  این روزها  در  نامزدها 

ادامه دهند.
گاهی  البته  که  می گویند  سخنانی  رقابت  مقام  در  نامزدها  افزود:  وی 
انسان توقع دارد بهتر از این حرف ها گفته شود. فردا باید همدلی باشد 
و  نیست  کم  کشور  مشکلات  زیرا  کنیم.  کمک  هم  به  باید  همه  و 

رئیس جمهور به تنهایی نمی تواند کار کند و همه باید کمک کنیم.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه همه مردم و مسئولین 
مثل  داریم  کشور  در  که  عدیده ای  مشکلات  که  کنند  کمک  باید 
مشکلات معیشتی و مسائل فرهنگی را حل کنیم، گفت: حضور مردم 
که  هم  کسی  می دهد.  نمایش  را  ایران  اقتدار  رأی  صندوق های  پای 

امروز انتخاب شود، سکان اجرایی کشور را در دست خواهد داشت و 
نقش مهمی بسیار دارد. زیرا عمده مشکلات کشور در حوزه اجرایی 

است.
ایران  اقتدار  اینکه حضور مردم در پای صندوق های رأی  بیان  با  وی 
را نمایش می دهد، گفت: کسی که امروز انتخاب شود، سکان اجرایی 
کشور را در دست خواهد داشت و نقش مهمی بسیار دارد. زیرا عمده 
مشکلات کشور در حوزه اجرایی است. هرکسی با هر سلیقه ای با هر 
گرایشی اگر تعلق خاطری به ایران دارد باید در انتخابات شرکت کند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

فردای انتخابات همه باید به هم کمک کنیم

فرمانده کل ارتش گفت: ما از روز اول پیروزی انقلاب هم این سابقه 
و نگاه موجود است. هرکسی که مسئولیت اداره این کشور را به عهده 
داشته ارتش جمهوری اسلامی ایران با تمام قوا به او کمک کرده است. 
هرجا لازم بوده ارتش پای کار آمده است. فرد منتخب برای ما تفاوتی 
نمی کند و ارتش خود را به عنوان سازمانی فراملی می داند اگر دولت، 
دولت موفقی باشد این موفقیت از آن کل کشور است و زندگی مردم 

را تضمین می کند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، سرلشگر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل 
ارتش طی حضور در شعب اخذ رأی درباره اهمیت این اتفاق توضیحاتی 
داد. او به افرادی که در دور اول انتخابات شرکت نکردند، گفت: برای 
انتخابات شرکت نکرده، هر دلیلی وجود  آن برادر یا خواهری که در 
داشته و چه بسا آن دلیل محکم هم بوده، اما به نظر من دلایل شرکت 
کردن در انتخابات خیلی محکم تر است. ما وظیفه اجتماعی، ملی و دینی 

داریم و سرنوشت خودمان است. 
سرلشگر موسوی افزود: قضیه فقط همین چهار سال ریاست جمهوری 
نیست. خیلی از ریل گذاری ها در این چهار سال صورت می گیرد. با رأی 
می کنیم  تعیین  را  کشورمان  و  آیندگان  و  فرزندان  سرنوشت  ما  دادن 

بنابراین به نظرم بی تفاوت بودن هیچ دلیل منطقی پشت خود ندارد. 
او گفت: به هرحال مردم باید بیایند. افراد در دور اول از آن شش نفر 
یک نفر به طبع شان نزدیک تر بوده و باید می آمدند و رأی می دادند. الان 
هم از بین دو نفر کاندیدا یک نفر را انتخاب کنند. آنها فردی که به طبع 
و ذوق و ایده ها و دلشان نزدیک است را انتخاب کنند. فردی را انتخاب 

کنند که او را برای آینده کشور بهتر می دانند. 
با خواسته های  بله ممکن است دو کاندیدا  داد:  ادامه  سرلشگر موسوی 
برخی آحاد مردم، تطبیق نداشته باشند؛ اما به فردی که نزدیک تر است 
رأی بدهند. فرمانده کل ارتش اذعان داشت: اگر یکی از کاندیداها با 
رأی بسیار بالا بیاید و سکان کشور را به عهده بگیرد با اینکه با میزان 

مشارکت پایین بالا بیاید بسیار متفاوت است. 
برای  منتخب  جمهور  رییس  اهمیت  درباره  ادامه  در  موسوی  سرلشگر 

ارتش هم توضیحاتی داد.
و  اقتدار  موضوع  باشد،  بیشتر  رأی  هرچقدر  ارتش  برای  گفت:  او 
بازدارندگی تقویت خواهد شد؛ یعنی آن وظیفه اصلی که ارتش دارد، با 
مشارکت بالا تسهیل می شود. از طرفی نیروهای مسلح و ارتش پشتوانه 

قوی تری خواهند داشت. 
فرمانده کل ارتش با اشاره به اینکه چه کسی انتخاب شود اصلًا اهمیتی 
این سابقه و نگاه  انقلاب هم  از روز اول پیروزی  بیان کرد: ما  ندارد، 
موجود است. هرکسی که مسئولیت اداره این کشور را به عهده داشته 
است.  کرده  کمک  او  به  قوا  تمام  با  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش 
هرجا لازم بوده ارتش پای کار آمده است. فرد منتخب برای ما تفاوتی 
نمی کند و ارتش خود را به عنوان سازمانی فراملی می داند اگر دولت، 
دولت موفقی باشد این موفقیت از آن کل کشور است و زندگی مردم 

را تضمین می کند. 
سرلشگر موسوی گفت: هر فردی که انتخاب شود ارتش جمهوری ایران 

از او حمایت خواهد کرد.

سرلشگر موسوی:

دلایل رأی دادن محکم تر از دلایل برای رأی ندادن است

تهران  بازرگانی  اتاق  بهره وری  و  نوآوری  تحول،  کمیسیون  رئیس 
برای پروژه  اجازه دهد و سرمایه لازم  تصریح کرد: اگر بودجه کشور 
افزایش ۱۰ برابری سرعت اینترنت موبایل و ۵۰ برابری سرعت اینترنت 
ثابت خرج شود امکان ارتقای سرعت اینترنت وجود دارد و اتفاق خوبی 
سرعت  و  باند  پهنای  وضعیت  که  می آید  شمار  به  کنونی  شرایط  در 

اینترنت خوشایند نیست.
اتاق  بهره وری  و  نوآوری  تحول،  کمیسیون  رئیس  نوربخش،  مازیار 
بازرگانی تهران در گفت وگو با خبرنگار ایلنا به اظهارات سعید جلیلی، 
برابری   ۵۰ افزایش  درباره  رو  پیش  جمهوری  ریاست  انتخابات  نامزد 
سرعت اینترنت واکنش نشان داد و گفت: اگر بودجه کشور اجازه دهد 
موبایل  اینترنت  برابری سرعت  افزایش ۱۰  پروژه  برای  و سرمایه لازم 
سرعت  ارتقای  امکان  شود  خرج  ثابت  اینترنت  سرعت  برابری   ۵۰ و 
می آید  شمار  به  کنونی  شرایط  در  خوبی  اتفاق  و  دارد  وجود  اینترنت 
این حال  با  نیست.  اینترنت خوشایند  باند و سرعت  که وضعیت پهنای 
تجربه نشان داده در دولت هایی که سیاست مشابه با آقای جلیلی داشته اند 
افزایش سرعت اینترنت مطلوب نبوده است، به طور مثال در دولت آقای 
کشور  برای  را  کیلوبایت   ۱۲۸ اینترنت  که  داشتیم  وزیری  احمدی نژاد 

مناسب می دانست. 
وی افزود: بنابراین این تفکر که اینترنت پدیده مثبتی نیست و تاثیری 
در رشد کشور ندارد در این طیف غالب است و علاوه بر اینها اینترنت 
ایران فارغ از سرعت و عملکرد با چالش فیلترینگ هم روبه روست و با 
جود چنین چالشی حتی اگر شرایطی را تصور کنیم که سرعت اینترنت 
در کشور ۵۰ برابر هم افزایش یابد امکان بهره مندی آزاد کاربران ایرانی 
از محتوایی که در این فضا منتشر می شود تا چه اندازه وجود دارد؟ امروز 
کاربران ایرانی اینترنت به یوتیوب که می توان آن را دانشگاهی رایگان 
به  کاربران  این  دسترسی  همچنین  و  ندارند  آزاد  دسترسی  کرد  قلمداد 

گوگل پلی به عنوان ابزار معتبر نصب برنامه محدود شده است.  
به طور  نظرات مشاوران آقای جلیلی  با مشاهده  داد: من  ادامه  نوربخش 
ویژه گفته های آقای ثابتی مبنی بر اینکه فیلترینگ باید به گونه ای باشد 
که هیچ کس نتواند وارد شود به این نتیجه رسیدم که این طیف در ارتقای 

وضعیت اینترنت کار جدی صورت نخواهند داد چنانچه گذشتگانی که 
این تفکر را داشتند برای آزادسازی اینترنت و عرضه اینترنت با کیفیت 
بنابراین  ندادند،  نشان  از خود  عملکرد چشمگیری  مطلوب  با سرعت  و 
محدود،  که  است  ارزشمند  وقتی  کنونی  سرعت  برابر   ۵۰ با  اینترنت 
که  هزینه ای  است  بهتر  غیراین صورت  در  نباشد  ناکارآمد  و  فلیترشده 

صرف افزایش سرعت می شود در محل دیگری سرمایه گذاری شود. 
وی تصریح کرد: در مورد اینترنت علاوه بر سرعت، کاهش اختلالات و 

دسترسی آزاد به محتوا هم اهمیت دارد.
تهران  بازرگانی  اتاق  بهره وری  و  نوآوری  تحول،  کمیسیون  رئیس 
خاطرنشان کرد: البته موضوع تعیین کیفیت اینترنت چنانچه بارها وزیر 
دولت  اختیار  در  تنها  کرده اند  تصریح  هم  ایشان  معاونان  و  ارتباطات 
نیست بلکه در اختیار شورایی است که شماری از اعضای آن را دولت 
مشخص می کند، بنابراین رئیس دولت آینده فارغ از اینکه پزشکیان باشد 
اما  بگیرد  تصمیم  اینترنت  مورد  در  مطلق  اختیار  با  نمی تواند  جلیلی  یا 
تفاوت این دو جناح در مطالبه ای است که برای افزایش کیفیت استفاده 
اینترنت وجود دارد، من در طیف آقای جلیلی مطالبه برای دسترسی  از 
آزاد به محتوای اینترنتی را ندیده ام در حالی که در طیف آقای پزشکیان 
این مطالبه مشهود است البته نمی دانم دولت احتمالی آقای پزشکیان تا چه 
اندازه موفق به محقق کردن این مطالبه باشد اما جناح او دست کم از نیاز 
به ایجاد تغییراتی در کیفیت دسترسی به محتوا سخن می گوید و در این 
زمینه مطالبه گرتر است و این تفاوت دارد با جناحی که به محدودیت ها 

فکر می کند.

وزارت  انتخابات  ستاد  در  حضور  با  جمهوری،  ریاست  سرپرست 
انتخابات  برگزاری  درحال  دخالتی  هیچ  بدون  »دولت  گفت:   کشور 
ریاست جمهوری است. خط قرمز دولت سیزدهم در انتخابات، صیانت از 

آرای مردم در است.« 
رویداد ۲۴| سرپرست ریاست جمهوری گفت: خط قرمز دولت سیزدهم 

در انتخابات، صیانت از آرای مردم است.
انتخابات  ستاد  در  حضور  با  جمهوری  ریاست  سرپرست  مخبر  محمد 
کشور، اظهار داشت: یاد رئیس جمهور شهید را گرامی می داریم و الان 
نبودش را حس می کنیم و حضور بنده در ستاد انتخابات به این دلیل است 
که از اقدامات وزارت کشور تشکر کنم، زیرا مهیا کردند شرایط کشور 

را در این مدت کوتاه بسیار سخت است.
اقدامات رأی گیری در کشور توسط وزارت کشور، وزارت  افزود:  وی 
ارتباطات و شورای نگهبان به صورت منظم در حال انجام شدن است و تا 
این لحظه نسبت به هفته گذشته حضور مردم در پای صندوق رأی بهتر 

بوده است.
سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه یکی از مولفه های مردم سالاری 
هیچ  بدون  دولت  گفت:  است،  رأی  صندوق  پای  مردم  حضور  دینی 
قرمز  و خط  است  ریاست جمهوری  انتخابات  برگزاری  درحال  دخالتی 
انتخابات است و  از آرای مردم در  انتخابات صیانت  دولت سیزدهم در 

امیدوار هستیم که تا آخر شب جمعه یا صبح شنبه نتایج اعلام شود.

مخبر: 


